ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de 02/04/2020
Nomeia membro representante do Corpo Discente do Comitê Assessor Local de Iniciação Científica (CALIC), órgão integrante da Diretoria Executiva de Gestão da Pesquisa e da Pós-Graduação da Universidade Paranaense - UNIPAR.

O REITOR da Universidade Paranaense - UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, pelo seguinte:

ATO EXECUTIVO

Art. 1º Fica nomeado, como membro representante do Corpo Discente do Comitê Assessor Local de Iniciação Científica (CALIC) da Universidade Paranaense - UNIPAR o acadêmico Davi Correa Pereira.
Art. 2º O mandato do Representante do Corpo Discente será de 1 (um) ano, podendo ser reconduzido.

Art. 3º O Comitê Assessor Local de Iniciação Científica (CALIC) reunir-se-á conforme convocação realizada pela DEGPP/COPIC.

Art. 4º Este Ato entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

Umuarama, 02 de abril de 2020.
CARLOS EDUARDO GARCIA

    REITOR